mus, Greg. Naz. Stelit. 2. de funere Constantii, cui A obviam effusa civitas eum ad tumulum usque deduxit pompatice, Μέρος γίγεται καὶ αὐτὸς ἐκεῖνῳ τῇ πρ. τημῆς. ΑΤ Προπομπία, sicut ET Προπομπέα, Ipsam deductionem significat, cum honoris causa alicui praemius. [Lucian. 2, 418.] Suid. annotat cōpositum Προπομπία scribi per τι, προπελα vero per di-phthongum. Affertur tamen et προπομπέα per di-phthongum ex Hermog. (344.) pro ἡγεμονίᾳ. RURSUM Προπόμπιος pro πρόπομπος usurpatum legitur ap. Theophyl. Ep. 51. Μεράκιον ἐδόνυχε, καὶ προπόμπιος ἡ φίλια, γραυς ὑπῆρχεν Ἀβρότονον, Πρæibat, Deducebat. Προπομπός, δὲ, ἡ, Anteambulo, Prævius, Deductor, ut παραπομπός: vel etiam Prævius deductor. Sic autem scr. sunt, non πρόπομπος, παράπομπος. Xen. K. II. 4, (5, 8.) Τὸν λόχον προπομπὸν ἀγε. Plut. Cat. Maj. 626. meæ Ed. Λαβῶν σπείρας ὀπλιτῶν πέντε καὶ πεντακοσίους ἵππεis προπομπούς, A quibus deduceretur: ut Polyb. dicit παραπομπούς. Idem Plut. (8, 508.) Ήτησε προπομπούς καὶ φύλακας. "Οτως, ἔφη, μὴ ἐπιβουλευθῶ, Anteambulones et custodes sui corporis petebat, ne insidiis opprimeretur. Vel Ductores et stipatores. Cui similem locum habes in Θρόνος. Apud Athen. vero (552.) in h. I. Alexidis, Ἐρμῆ πρόπεμπε, καὶ Φιλιππίδου Κληρονόχε γνκτός τ' ὄμρα τῆς μελαμπέτλου, videri possit reponendum προπομπέ: certe πρόπεμπε imperativus cum gen. junctus sicut προπόμπεν, insolens mihi videtur. ["Ad. Thom. M. 11. Bergler. Alciph. 382. Zeun. Ind. Xen. K. II. Wakef. Alc. 445. Eum. 1008." Schæf. MSS. \*Παραπροπέμπω, Præmitto, Schneidero dubiæ fidei.] Συμπροπέμπω, Una deduco et comitor, i. q. συμπαραπέμπω, Plut. Cat. Maj. (24.) p. 646. meæ Ed. Σαλωνῖνόν τινα τῶν ὑπογεγραμματευκότων αὐτῷ, παρόντα καὶ συμπροπέμποντα, de Catone prodeunte in forum: [Crasso 16. Pomp. 48.]

Προσπέμπω, Insuper mitto, sicut ἐπιπέμπω: quo modo exp. ap. Aristoph. Πλ. (999.) Ἀμητὰ τε προσπέμψεν [προσαπέμψεν Br.] ἡμίν, Placentamque insuper misit ad nos. || Mitto ad, Thuc. 3. Προσπέμπει δὲ αὐτοῖς κίρκα, Mittit ad eos caduceatorem. Sic 7, (3.) p. 234. Κίρκα προσπέμπει [προπ.] αὐτοῖς. ["Ad Charit. 286. 333. ad Herod. 740. Heyn. ad Apollod. 285. ad Xen. Eph. 216. Coray Theophr. 340." Schæf. MSS.]

Συμπέμπω, Simul mitto, ["T. H. ad Plutum p. 261." Schæf. MSS. Lex. Xen. Pind. I. 5, 81.]

Υπερπέμπω, Mitto super, ultra. Unde exp. etiam Ultra scopum jaculor, ὑπερακοντίζω. ["Anna C. 297." Elberling. MSS.]

Υποπέμπω, Submitto, Clam mitto, Suborno, Suppono, Synes. Φήμας δὲ ὑπέπεμπε, νῦν μὲν ὡς κατεαγώς εἰν καὶ διαπρέπει τὸ σκέλος νῦν δὲ, ὡς ἀσθμα νοσεῖ. Utitur et Plut. Pyrrho 696. meæ Ed. [et Arato 17. Xen. K. 'Α. 2, 4, 11. Ad Charit. 9. Eur. Hec. 208. Brunck. Aj. 225." Schæf. MSS. \*"Υποπέμπτεος, Clem. Alex. 163." Kall. MSS. \*Υπόπεμπτος, Xen. K. 'Α. 3, 3, 4. \*Υποπομπή, Άesch. Pers. 58. sed falso pro ὑπὸ π.]

¶ Πέμπελοι dicuntur Senes admodum decrepiti et capulares, utpote jam orco demittendi, et προπεμπτέοι. Quod Gal. quoque docet de Sanit. Tuenda, 5. Ὁνομάζοντις τὸν κατὰ τὴν ἡλικίαν ταύτην, πέμπελον, ὡς οἱ ταῖς ἐγρυπολογίαις χαροντές φασι, παρὰ τὸ ἐκπέμπεσθαι τὴν εἰς ἄδου δηλονότι πομπήν. Itidem Suidas πέμπελος est γέρων, γραῦς, παρὰ τὸ πέμπεσθαι εἰς ἄδην. Hes. vero πέμπελον exp. non solum λανγηραλέον, sed etiam στωμάλον, λάλον: est enim senectus garrula et loquax. ["Bibl. Crit. 1, 1. p. 76." Schæf. MSS. Lycophr. 125. Nicet. Annal. 17, 9. \*Ἐκαρονταπέμπελος, Eust. Ism. 4. p. 146. Teuch. \*Ἐπέπεμπελος, Felix, Άesch. Eum. 473. Αὐται δέ έχουσαι μοίραν οὐκ εὐπέμπελον. \*Γριπέμπελος, Const. Mauass. Chron. p. 78. 82. 92. Eumali. 410." Boiss. MSS.]

"Πέμφελα, Hesychio δύσκολα, τραχέα: item βαθέα:" [quod potius δυσπέμφελα.] "Δυσπέμφελος, a Poëtis dicitur ὁ πόντος et ἡ θάλασσα, quoniam δὲ αὐτῶν δυσχερῶς ἡ ναῦς πέμπεται: ut sit Trajetū difficilis. Il. (II. 748.) Νῆσος ἀπυθρώσκων, (sub-

"eis πόντον ἰχθύεντα,) εἰ καὶ δυσπέμφελος εἴη. Item: "que ἡ ναυτιλίη dicitur δυσπέμφελος, quoniam fit in mari δυσπέμφελος. Hesiod. Ερυ. 2, (236.) Εἰ δέ "σε ναυτιλίης δυσπέμφελον ἴμερος αἰρῆ: ubi generalius etiam exp. Difficilis. Itidem certe cum homo quispiam δυσπέμφελος vocatur, accipiunt pro χαλεπός, δυσάρεστος, μεμφύμορος: ut Eust." [Il. p. 1084, 41=1111, 42.] "quoque in hoc Hesiodeo πρæcepto, Μηδὲ πολυζένου δαιτὸς δυσπέμφελος εἶναι, exp. δύσκολος, δυσμετάπεπτος: ut Schol. "etiam σκληρὸς καὶ δυσάγωγος, δυσάρεστος καὶ ἀσυνδύαστος. Sunt enim qui fugient τοὺς ἑράνοντας, "quos hic πολυζένου δαιτὸς nomine intelligit: atque ita δυσπέμφελοι sunt οἱ δυσμετάπεπτοι. Qui difficiles se præbent iis a quibus accersuntur ad collationes epulas. Proclus tamen et act. ei signif. tribui posse existimavit, exponens δυσπρόσιτον καὶ δύσκολον, intelligensque Eum qui inhospitalis est, atque ita difficilis ac morosus ut neminem epulatum secum accersat." ["Ad Charit. 744. Jacobs. Anth. 8, 195. Heyn. Hom. 7, 263. 790. Hesiod. Θ. 440. Wakef. S. Cr. 3, 189. Græv. Lectt. Hes. 586. Valck. Phœn. p. 157. Wessel. Probab. 339. Abresch. Άesch. 2, 73. \*Δυσπέμπελος, ibid." Schæf. MSS.]

[\* "ΠΕΜΦΗΡΙΔΕΣ, Pisciculi nescio qui, memorati Numenio ap. Athen. 309." Schw. MSS.]

ΠΕΜΦΙΞ, ιγος, ή, Flatus, πνοή: cujus signif. exempla Gal. ap. Hippocr. Epidem. 6. Comm. 1. artic. 29. (p. 454. Bas.) affert e Sophocle: item ex Άeschylī Pr. V. εὐλαβοῦ Βρόμον καταγίξοντα, μή σ' ἀναρπάσῃ Δυσχειμέρω πέμφιγι τρέψας ἀφνω. [Bentl. Ep. ad Mill. p. 57.] || De radiis solaribus, ἐπὶ τῶν ἀκτίνων αὐτῶν, inquit ibid. Gal., videtur usurpare Soph. in Colchis, καὶ ἔθαμασα Τῆδε σκοτῶν πέμφιγα χρυσέαν ἰδών. Itidem Άesch. Εξ ἀντιαλασσούτε πέμφιξ ἥλιον Προσδέρκεται. [Phot. Πέμφιξ: πνοή· Αἰσχύλος Σαντρίας ἐπὶ τῶν ἀκτίνων.] || Pro Gutta, ἐπὶ τῆς ρανίδος, usurpavit idem Άesch. Pr. Εξενλαβοῦ δὲ μή τε προσβάλῃ στόμα Πέμφιξ: Pentheo, Μηδέ αἴματος πέμφιγα πρὸς πέδη βάλῃς. Prognosticorum vero major pars πέμφιγας accipi scribit ἐπὶ τῶν κατὰ τοὺς ὄμβρους σταγόνων. || Ibid. affert exemplum e Soph., ubi ἐπὶ νέφους, Pro Nube, positum videtur. Quibus addit quædam e Callim., Ibyco, et Euphorione: quæ quoniam mendo non carent, aliis ibi videnda reliqui. Hæc igitur e Gal. Itidem Hes. πέμφιξ exp. πνοή, ψυχὴ, καὶ αἱ τοὺς ἥλιους ἀκτίνες. || Pustula, Bulla e cute erumpens, Euryphon Medicus ap. Gal. l. c. Οὐρέει ὀλίγον ἐκάστοτε, καὶ κάτει, καὶ ἐφίσταται πέμφιξ οἷον ἐλατού χλωρὴ, δύσκολη ἀράχνιον. Verum, inquit Gal., videtur πέμφιγα vocare non totam φλύκταιναν, sed μόνον τὸ περιγράφον αὐτὴν ἔξωθεν ἀράχνων παραπλησιον. Pro Bulla vero, quæ in aquis et humidis quibuslibet flatu quodam extruditur et supernata, dicitur a Nicandro Θ. 272. αἱ πελδναὶ Φλύκταιναι πέμφιξιν ἐειδόμεναι ὑετοῖο, Δηγμα πέριξ πλάσονται: ubi Schol. exp., φύσαις, ταῖς ἐν ὑδατι γινομέναις πομφόλει. ["Brunck. Soph. 3, 526." Schæf. MSS. Schn. Lex.] Πεμφιγώδης, Referens πέμφιγα: πυρετός, ap. Hippocr. Epid. 6. artic. 29. (p. 1165.) quod quidam, teste Gal., exp. πνευματώδεις: vel τοὺς μετὰ φλύκταινῶν: ipse vero ait πεμφιγώδεις intelligi posse etiam τοὺς οἷον σπινθήρων ἔξαλλομένων καὶ ἀπαντώντων τὴν χειρὶ φαντασίαν ἀποστέλλοντας: ut qui et πνευματώδεις sunt et πυρώδεις. In qua sententia qui sunt, auferunt verbum ἰδεῖν, quod in quibusdam exempli legitur. Qui vero id non auferunt, iutelligunt vel τοὺς μετὰ φλύκταινῶν, vel τοὺς τῆς ψυχῆς ἀποτομένους. Πεμφιγώδης πυρετός, inquit Gorr. Flatulenta s. Inflata febris. Est differentia febris ap. Hippocr. Epidem. 6. Sed quam plerique vario modo interpretati sunt, ut scribit Gal. Alii diariam febreūm iatelligunt, natam spiritibus incensis, quæ et πνευματώδης, i. e. Spirituosa, a quibusdam propterea dicitur. Vel πεμφιγώδης πυρετός dicitur, ut ait Galen. ἐν ταῖς Γλώσσαις, νοτίδος μεστός, h. e. Febris madens et humida, ab effluvio quodam aëroso et vaporoso percuteat sæpius erumpente. Vel ea febris sic vocatur, quæ

veluti exilientium et manui occurrentium scintillarum opinionem præbet. Vel ita appellatur pestilens, ἡ μετὰ πεμφίγων, Quæ cum pustulis efflorescit. Verum Gal. in eam sententiam inclinat, ut diaria intelligatur, quæ in spiritibus incensis et interdum putreñtibus consistit. Quanquam et per πεμφιγώδη possit intelligi σύνοχος non putris, quam ob id Inflativam vulgus praticorum vocat, quod sanguinis calore febrili ferventis copia, venæ omnes plurimum sint inflatæ, et sanguine flatuoso ac bullante plenæ.

Πεμφίς, ἴδος, ἡ, i. q. πέμφιξ. Hes. Πεμφίδες, πομφόλυγες, πτηνῶν ψυχαί. Itidem πέμφιξ significat πομφόλυγα et ψυχήν. [“Wakef. Herc. F. 123.” Schæf. MSS. Lycophr. 686.] Πεμφιδώδης i. q. πεμφιγώδης. Unde ap. Hes. Πεμφιδώδεις πυρετοί, φλυκταινώδεις, πνευματιαι. Non dubium vero est quin ad Hippocr. l. c. respiciat, ubi πεμφιγώδεις legit Gal.; itidemque exponi scribit τοὺς πνευματώδεις, vel τοὺς φλυκταινῶν.

¶ Πομφός, ὁ, Eminentia cutis tumida, simulque humore redundans et rubicunda; nam Galeno Lex. Hippoc. πομφοὶ sunt ἐπαναστάσεις τοῦ δέρματος ὄχθωδεις τε ἄμα καὶ πλαδαραὶ καὶ ἐνερευθεῖς: quale quid et πέμφιξ significat. Utitur autem eo Hippocr. de Morb. 2. Καταπίμπλατα πομφῶν ὡς ὑπὸ κνήδου. [\* Πομφολύσω, s. \* Πομφολύσω, Ebullio, Pind. Π. 4, 215. Ἐκ δ' ἄρ' αὐτῷ πομφόλυγαν Δάκρυν γηραλέων γλεφάρων.] Πομφόλυξ, υγος, ἡ, Bulla, i. q. πέμφιξ: sed a πομφός, quod proxime præcedit, derivatum esse videtur. Lucian. (1, 515.) “Ηδη ποτὲ πομφόλυγας ἐν ὕδασιν ἔθεασω, ὑπὸ κρουνῶν τινι καταρράτεργατα ἀνισταμένας; τὰς φυσαλίδας λέγω, ἀφ' ὧν ξυναγείρεται ὁ ἄφρος. Ubi pulcre exprimit quid sit πομφόλυξ. Nicand. Θ. (239.) paulo ante l. in Πέμφιξ huic similem citatūm, αἱ δὲ θαμιναὶ [—ειαὶ] Πομφόλυγες τῶν ἐν γε πυρὶ φλυκταιναὶ ἀραιαὶ Οὐλα πυρικήτοι χρόδες πλαδώσιν ὑπερθεν, ubi Schæf. πομφόλυγες exp. αἱ ἀναρρήζεις τῶν ὑδάτων. Plut. (8, 231.) “Ἐφη τὰς ψυχὰς τῶν τελευτῶν, κάτωθεν ἀνιούσας πομφόλυγα φλογοειδῆ ποιεῖν ἔξισταμένου τοῦ ἀέρος εἴτε ρηγγυμένης ἀτρέμα τῆς πομφόλυγος, ἐκβαίνειν τύπον ἔχουσας ἀνθρωποειδῆ. Itidem Hes. πομφόλυγες exp. αἱ ἐν τῷ ὕδατι γινόμεναι οἰδησεις, et φυσήματα ὕδατος, et ὕδατος \* κοχλάσματα. Sed poni etiam scribit ἐπὶ τῶν διακενῆς φυσωμένων: quibus verbis significare videtur, πομφόλυγα dici Qui inani tumore inflantur. Πομφόλυξ, vocatur Elevatio in humore facta a spiritu flatuoso, cujusmodi in urinis sæpe visitur, ut inter alia tradit Gorr. || Est et Metallicum quiddam. Plin. 34, 13. Etiannm in ærariis reperiuntur, quam vocant πομφόλυγα et σποδόν. Differentia, quod pompholyx lotura paratur: spodos, illota est. Aliqui id, quod sit candidum lævissimumque, Pompholygem dixere, et esse æris et cadmiae favillam: spodon, nigriorem ponderosiorēmque esse, derasam parietibus fornacum, mistis scintillis, aliquando et carbouibus. Quæ desunmis e Diosc. 5, 85. ubi etiam duo pompholygis genera ponit, unum ἀερίσον et ὑποπίμελον, alterum λευκόν. De conficiendæ vero ejus et lavandæ ratione vide ibi Diosc. et Georg. Agricolam. Πομφόλυξ, inquit Gorr., Medicamentum metallicum, quod in coctura æris sursum fertur, et in cameris parietibus que fornacum, bullarum modo tumens, colligitur. Nihil enim aliud est quam æris favilla. Effertur autem vel ex ære solo, vel e cadmia sola, vel ex ære et cadmia, quod eam aliquando friatam metallici inspergant æri. Primum autem in bullas, ut aqua, tumet, atque ex eo nomen accepit: mox, majore accidente incremento, lanarum assimilatur peniculis. ¶ Πομφόλυγες, Hesychio τῶν ἀσπιδῶν αἱ ἔξοχαι: fortasse ii qui ὄμφαλοι, Umbones, uominantur; nam Eust. quoque ὄμφαλον in clypeo esse dicit Bullam quandam. [“Mœr. 301. et n., Act. Traj. 1, 116. Toup. Opusc. 2, 132. 271. Emendd. 3, 160. Wakef. Georg. 116. Aristoph. Fr. 250. Huschk. Anal. 120.” Schæf. MSS. Πομφόλυξ, ὁ, Gal. Comp. Med. sec. Gen. 3, 8. p. 731.] Πομφολυγοπάλασμα, τὸ Bulla cum strepitu erumpens, ebulliens, Aristoph. B. (249.) εἰ “Ἐνυδρον ἐν βυθῷ χορείαν Αἰολαὶ ἐφθεγξάμεσθα Πομφολυγοπάλασματι, Schol. ἐν φύσαις ρηγγυμέναις καὶ ἥχον τιγα,